

**केन्द्रीय विद्यालय,  
कंधमाल(ओडिशा)**

(शिक्षा मंत्रालय भारत सरकार के अधीनस्थ)

मुलागुदारी, पोस्ट - गुदारी(बी.ओ.),

वाया- खजुरीपाड़ा (एस.ओ.),

जिला - कंधमाल - 762012

Email- kvkdml@gmail.in

**KV Code: 2124**

स्थापना/Estt: 2007



**KENDRIYA VIDYALAYA,  
KANDHAMAL(ODISHA)**

(Under the Ministry of Education,  
Govt. of India)

At: Mulagudari, Po: Gudari (B.O.),

Via: Khajuripada (S.O),

Distt: Kandhamal- 762012

Website: <https://kandhamal.kvs.ac.in>

**Station Code: 650**

**F. No. 150235/ KVKDML/2124/2023-24/**

**Date:14.08.2023**

**नीलामी सूचना / Auction Notice**

केन्द्रीय विद्यालय कंधमाल के निम्नवत विभागों के अनुपयोज्य तथा अनुपयोगी सामग्रियों की नीलामी दिनांक 19.08.2023 को विद्यालय परिसर में की जाएगी।

The unserviceable and condemned articles of following departments of K.V.Kandhamal are open for auction on dated 19.08.2023.

S. No.	Deptt/Stock	Amount (Rs.)
1	SUPW	24107/-
2	W&E	6060/-
3	EXAM.	136312.99/-
4	CMP	6700/-
5	FURNITURE	24795/-
<b>TOTAL :-</b>		<b>197974.99/-</b>

उपरोक्त सूची अनुसार क्रय के इच्छुक फर्म/क्रेताओं को उक्त नीलामी में भाग लेने हेतु आमंत्रित किया जाता है। इच्छुक फर्म/क्रेता, संबंधित विभागों के प्रभारियों से संपर्क स्थापित कर, दिनांक 18.08.2023 तक अपराह्न 12.00 से 1.00 बजे तक सभी कार्यदिवसों में, क्रय से पूर्व नीलामी योग्य सामग्रियों का भौतिक निरीक्षण कर सकते हैं। सफल बोली लगाने वाले फर्म/क्रेता को नीलामी के तुरंत बाद अपेक्षित धनराशि विद्यालय के कार्यालय में जमा कर, नीलामी की गई सामग्रियों को विद्यालय परिसर से, धनराशि जमा करने के दिन ही ले जाना होगा। अधोहस्ताक्षरी को बिना कोई कारण बताए उक्त नीलामी को रद्द/स्थगित करने का अधिकार है।

Interested firms/Buyers are invited in this auction as per above list. Interested firms/buyers can contact with concerned department incharges for physical verification of items upto 18.08.2023 between 12.00 PM to 1.00 PM on any working days. The successful bidder should deposit the amount (as per auction) immediately after completion of auction and must take over the auctioned articles. The undersigned reserves the right to cancel/postpone the auction without assigning any reason.

*(Handwritten signature)*  
14/08/23  
नाहर सिंह मीणा  
प्रभारी प्राचार्य

प्राचार्य/PRINCIPAL

केन्द्रीय विद्यालय/KENDRIYA VIDYALAYA  
कंधमाल, फुलबाणी(ओडिशा)  
KANDHAMAL, PHULBANI (ODISHA)